产品质量赔偿协议书
甲方：
乙方：
[bookmark: _GoBack]甲乙双方于    年   月   日签订《xxxxx》，约定由甲方向乙方提供            产品，由于甲方提供的部分产品与乙方的具体要求有偏差，且存在一定的质量问题。为妥善处理甲乙双方之间存在的相关争议，减少双方因此产生的损失。根据诚实信用、公平互助的原则，经甲乙双方=友好协商，就xxx合同赔偿事宜达成以下共识：
一、甲方因        产品质量问题，同意向乙方支付赔偿金人民币       元。（自本协议签订之日起7个工作日内支付）
 二、甲方向乙方支付产品质量赔偿金后，对于《xxx》项下产品任何质量问题，乙方承诺免去甲方因该产品所产生质量问题的一切责任。
 三、甲方赔偿乙方后，须采取必要的措施(如维修、检查、排除危险等措施)，以避免损失的扩大。乙方同时须为甲方提供切实、有效的协助义务。
四、本协议具体最终法律效力，如之前有与本协议相抵触的约定，则按本协议约定为准。
 五、有关或执行本协议的一切争议应该友好协商解决。若达不成协议，甲乙任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
其他
1、本协议自甲乙双方签字或盖章后，发生法律效力。
2、 本一式两份，双方各执一份具有同等效力。

甲方：                        乙方：
年  月    日                  年  月    日